HasapoBa BepoHuka OneroBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

I-
1625127/23

0-
1625758/23

K-
1628087/23

K-
1627685/23

0-
1628605/23

K-
1628096/23

K-
1629159/23

K-
1631468/23

3-
1630061/23

3-1630067-
23

3-
1630069/23

3-
1630070/23

3-
1630072/23

K-
1625342/23

K-
1627312/23

K-
1629187/23

K-
1631072/23

K-
1632063/23

K-
1632817/23

M-
1636190/23

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

00O "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

05.09.2023

CBepeHun

Ha3aposa BepoHuka OnerosHa

004184

01.04.2008

O6BbeKT oOueHKU

oM 1 3eMesbHbIN Y4aCcToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexxunoe nomeuieHune
(anapTaMeHThbl)

KeapTupa

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa (TayHxayc)

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

HeXwunoe nomelieHne
KOMMepP4YeCKOoro HasHa4yeHuna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbliHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



M-
1639214/23

K-
1639000/23

K-
1641437/23

K-
1622301/23

K-
1642986/23

K-
1649287/23

1644307/23

K-
1653088/23

K-
1651731/23

y-
1648552/23

K-
1649970/23

I-
1621203/23

1628656/23
n-
1631032/23
1633299/23
n-
1635816/23

1650345/23

n-
1617127/23

n-
1629476/23

»-
1598065/23

P-
1598070/23

P-
1598075/23

»-
1598080/23

P-
1598084/23

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

07.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

08.08.2023

23.08.2023

28.08.2023

07.09.2023

13.09.2023

26.09.2023

31.07.2023

24.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

HeXwunoe nomelieHne

KOMMePYeCKOro HasHa4yeHuna

KBapTupa

KBapTupa

He)xxnnoe nomeuieHne
(anapTaMeHThbl)

KeapTupa

KBapTupa

[loM 1 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KsapTupa

3eMeJibHbIN yHacToK

KeapTupa

[loM 1 3eMenbHbIN y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

[loM 1 3eMenbHbIA y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

[loM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

[loM 1 3eMesnbHbIN y4acToK

oM 1 3eMesNbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

Hexxunoe coopyxxeHue

Hexwunoe coopyxeHue

Hexxunoe coopyxxeHue

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



P-
1598089/23

P-
1604983/23

P-
1604984/23

P-
1604987/23

P-
1604991/23

P-
1605009/23

P-
1605063/23

P-
1605065/23

P-
1605066/23

-
1607986/23

P-
1607989/23

P-
1607994/23

P-
1607997/23

P-
1607999/23

P-
1608001/23

P-
1608008/23

P-
1608011/23

P-
1608012/23

P-
1608013/23

P-
1608016/23

-
1608019/23

P-
1608023/23

-
1608026/23

P-
1640022/23

P-
1640029/23

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

29.09.2023

29.09.2023

Hexwunoe coopyxeHue

Hexxunnoe coopyxxeHune

Hexunoe coopyxeHue

Hexxnnoe coopy>xeHune

Hexwunoe coopyxeHue

Hexunoe coopyxeHue

HeXxunoe coopyxxeHue

Hexwunoe coopyxeHue

HeXxunoe coopyxxeHue

OKC

OKC

OKC

OKC

Hexunoe coopyxeHue

Hexxnnoe coopy>xeHune

Hexunoe coopyxeHue

Hexxnnoe coopy>xeHune

Hexwunoe coopyxeHue

Hexxnnoe coopy>xxeHune

Hexwunoe coopyxeHue

Hexwunoe coopyxeHue

Hexxunoe coopyxxeHue

Hexwunoe coopyxeHue

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegnusas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



®-
1640033/23

P-
1640037/23

383-07/23

383-09/23

384-1-08/23

384-2-08/23

384-3-08/23

384-4-08/23

384-5-08/23

384-6-08/23

385-1-09/23

385-2-09/23

386-08/23

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

YroO Hasaposa B.O.

YMNO Hasaposa B.O.

4YroO Hasaposa B.O.

YMNO Hasaposa B.O.

YMNO Hazsaposa B.O.

YMNO Hazsaposa B.O.

YMNoO Hasaposa B.O.

YO Hazaposa B.O.

4YMNO Hazaposa B.O.

YO Hazaposa B.O.

4YMno Hasaposa B.O.

29.09.2023

29.09.2023

24.07.2023

08.09.2023

11.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

14.09.2023

18.09.2023

21.08.2023

OKC

OKC

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJIbHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

O6BbeKT HeaBMXMUMOCTH,
He3aBepLUEeHHbIN
CTPOUTENLCTBOM

Ob6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH,
He3aBepLUEHHbI
CTPOUTENBLCTBOM

O6beKT HEABMXUMOCTMH,
He3aBepLUEHHbI
CTPOUTENBCTBOM

OKC

OKC

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbIN y4acToK

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Назарова Вероника Олеговна

