

Назарова Вероника Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назарова Вероника Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004184			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д-1625127/23	ООО "НИК Оценка"	14.08.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
О-1625758/23	ООО "НИК Оценка"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1628087/23	ООО "НИК Оценка"	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1627685/23	ООО "НИК Оценка"	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
О-1628605/23	ООО "НИК Оценка"	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1628096/23	ООО "НИК Оценка"	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1629159/23	ООО "НИК Оценка"	22.08.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1631468/23	ООО "НИК Оценка"	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
З-1630061/23	ООО "НИК Оценка"	30.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
З-1630067-23	ООО "НИК Оценка"	30.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
З-1630069/23	ООО "НИК Оценка"	30.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
З-1630070/23	ООО "НИК Оценка"	30.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
З-1630072/23	ООО "НИК Оценка"	30.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1625342/23	ООО "НИК Оценка"	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1627312/23	ООО "НИК Оценка"	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1629187/23	ООО "НИК Оценка"	24.08.2023	Квартира (таунхаус)	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1631072/23	ООО "НИК Оценка"	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1632063/23	ООО "НИК Оценка"	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1632817/23	ООО "НИК Оценка"	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
М-1636190/23	ООО "НИК Оценка"	05.09.2023	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости

М-1639214/23	ООО "НИК Оценка"	07.09.2023	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1639000/23	ООО "НИК Оценка"	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1641437/23	ООО "НИК Оценка"	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1622301/23	ООО "НИК Оценка"	12.09.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1642986/23	ООО "НИК Оценка"	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1649287/23	ООО "НИК Оценка"	22.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1644307/23	ООО "НИК Оценка"	27.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1653088/23	ООО "НИК Оценка"	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1651731/23	ООО "НИК Оценка"	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
У-1648552/23	ООО "НИК Оценка"	28.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1649970/23	ООО "НИК Оценка"	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1621203/23	ООО "НИК Оценка"	08.08.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1628656/23	ООО "НИК Оценка"	23.08.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1631032/23	ООО "НИК Оценка"	28.08.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1633299/23	ООО "НИК Оценка"	07.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1635816/23	ООО "НИК Оценка"	13.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1650345/23	ООО "НИК Оценка"	26.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1617127/23	ООО "НИК Оценка"	31.07.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1629476/23	ООО "НИК Оценка"	24.08.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Ф-1598065/23	ООО "НИК Оценка"	04.08.2023	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1598070/23	ООО "НИК Оценка"	04.08.2023	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1598075/23	ООО "НИК Оценка"	04.08.2023	Нежилое сооружение	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1598080/23	ООО "НИК Оценка"	04.08.2023	Нежилое сооружение	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1598084/23	ООО "НИК Оценка"	04.08.2023	Нежилое сооружение	Справедливая	Оценка недвижимости

Ф-1640033/23	ООО "НИК Оценка"	29.09.2023	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1640037/23	ООО "НИК Оценка"	29.09.2023	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
383-07/23	ЧПО Назарова В.О.	24.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
383-09/23	ЧПО Назарова В.О.	08.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
384-1-08/23	ЧПО Назарова В.О.	11.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
384-2-08/23	ЧПО Назарова В.О.	22.08.2023	Объект недвижимости, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
384-3-08/23	ЧПО Назарова В.О.	22.08.2023	Объект недвижимости, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
384-4-08/23	ЧПО Назарова В.О.	22.08.2023	Объект недвижимости, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
384-5-08/23	ЧПО Назарова В.О.	22.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
384-6-08/23	ЧПО Назарова В.О.	22.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
385-1-09/23	ЧПО Назарова В.О.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
385-2-09/23	ЧПО Назарова В.О.	18.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
386-08/23	ЧПО Назарова В.О.	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости